[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2022

         № 6
О предоставлении объекта
имущественной казны в безвозмездное пользование
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от   26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 29, 34 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании ходатайства председателя районного Совета ветеранов Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Рыбалова Анатолия Федоровича от 23 декабря 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в безвозмездное пользование Совету ветеранов Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов, следующее имущество: нежилое помещение площадью 19,7 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Тогур, ул. Ленина, 1, помещение 1, номер литера 44.
Установив при этом, что:
1.1. Цель использования – для осуществления деятельности Первичной Ветеранской Организации с. Тогур Колпашевской районной организации Томского регионального отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.
1.2. Срок безвозмездного пользования 5 (пять) лет.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» осуществить мероприятие, указанное в пункте 1 настоящего постановления в порядке и сроки, предусмотренные действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 82 62